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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Poignée de porte > Entrée de clé >

Entree de cle 121 style Regence

Caractéristiques produit

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Matiere

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Zamak

8-30

REFERENCE COLORIS
CAD152 Fer
CAD153 Laiton
CAD154 Fer
CAD155 Laiton

Informations valables le 25/01/2026

HAUTEUR (EN MM) LARGEUR (EN MM)

140 16
140 18
185 21
185 21

ASPECT FINITION

Patiné

Vieilli

Patiné

Vieilli

PRIX

4,68 €

4,68 €

5,76 €

5,76 €
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