

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Poignée de porte > Entrée de clé >

## Entrée de cle 121 style Regence



### Caractéristiques produit

Matière	Zamak
Secteur - Page catalogue	8-30

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	HAUTEUR (EN MM)	LARGEUR (EN MM)	ASPECT FINITION	PRIX
<a href="#">CAD152</a>	Fer	140	16	Patiné	4,68 €
<a href="#">CAD153</a>	Laiton	140	18	Vieilli	4,68 €
<a href="#">CAD154</a>	Fer	185	21	Patiné	5,76 €
<a href="#">CAD155</a>	Laiton	185	21	Vieilli	5,76 €